*  (8447)  Universis  Christi  fidelibus,  qui  ad  consummationem  ecclesiae  et  monasterii  fratmm 
ordinis  Praedicatomm  Wormatiae  manum  porrexerint  adintricem,  indnigentias  polli- 
cetur  ete.    IX  kal.  Sept.  a«  3».  !!  Archiv  f.  Hessische  Geschichte  II.  323. 

*  (8448)  R.  subdiacono  et  capellano  suo  scribit  super  custodia  arcis  Bandrae.  —  /n  eun- 
dem  tnodum  Abbati  Cassinensi  et  eidem  R,  gcrmano  eius  pro  arce  Cassinensi  et  arce 
lanulae.    v  kal.  Sept  a»  3».  Ij  Huillard-Breholles  1.  c.  144.  not. 

(8449)  Populum  Sorannm  cum  omnibus  bonis  sub  protectione  apostolicae  sedis  et  sua 
suscii)it  concedens  eis  eam,  qnam  habent  civitates  Campaniae  libcrtatem,  mcdietate 
servitiomm  in  fmmento  ac  omnibus  exeniis  quae  salutes  vulgariter  nnncupantur  etc. 
salvis.  IV  kaL  Sept.  a«  3«.  H  BuUar.  Roman.  ed.  Taur.  III.  445.  n«  18;  cf  Huillarcf-Br^hoIIes 
Hist.  dipL  III.  144.  not.  —  »Cum  redncti  sitis.« 

(8450)  (Vilano)  episcopo,  capitulo  et  clero  Eugubinis  praecipit,  nt  Raynaldnm  et  Bertoi- 
dum  filios  quondam  ducis  Conradi  invasores  ecclesiae  patrimonii  eommque  consiliarios 
et  fautores  excommunicatos  solemniter  nuntient,  et  pnblicent  inhibitionem ,  ne  qnis 
eomm  ad  potestariam  vel  aliud  officium  civitatum  aut  aliomm  locomm  de  cetero  assn- 
matur.    Sine  nota  ehranol.  [  Sartius  De  episc.  Eugnb.  136.  —  »Ad  vestram  credimus.* 

*  (8451)  (Henrico)  episcopo  Wormatiensi  mandat,  nt  fhitres  ordinis  Praedicatomm  Wor- 
matienses  propensins  commendatos  habeat  neqne  permittat.  ut  ab  aliqnibus  indebite 
molestentnr.    in  non.  Sept.  a«  3».  >|  Archiv  f.  Hessische  Gescnichte  II.  323. 

(8452)  Universis  populis  per  Amiternum  et  Fnrconem  constitutis,  qnos  F(ridericns)  dictns 
imperator  Dei  et  ecclesiae  inimicns  amaritndinibns  infinitis  amixerat,  mandat,  nt  pro- 
missa  studeant  fidellter  observare  (•'.  e.  nt  pro  revocatione  ad  demaninm  ecclesiae  et concessione  loci  Accnli  ad  constmendam  civitatem  parati  sint  sedi  apostolicae  decem 
milia  unciamm  auri  persolvere,  et  pro  constmenda  munitione  ac  aeaificandis  ])alatiis 
ad  opus  papale  mille  anri  nncias  conferre  et  sufficienter  ministrare  calcem.  lapides  et 
arenam,  etcX  vii  id.  Sept.  a»  3».  ||  Thelner  Cod.  dipl.  dominii  temp.  1. 89.  n»  154 ;  Huiliard- 
Breholles  Hist.  dipL  III.  160.  —  »DiIecti  filii  nobilis.*